stwierdza nieważność zaskarżonego rozporządzenia w zakresie obwodu łowieckiego nr 289 w części 

dotyczącej działki nr 95 położonej w Pisarzowicach gmina Kamienna Góra o pow. 2,7995 ha. 

II. zasądza od Sejmiku Województwa Dolnośląskiego na rzecz strony skarżącej kwotę 797 (słownie: 

siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 6041

Uzasadnienie  

Przedmiotem skargi K. S. i A. S. jest rozporządzenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2005 r.